CÂMARA MUNICIPAL DE IPUBI – PE
Casa Legislativa Ver. José Valeriano Sobrinho

Rua da Matriz, S/N- Centro Ipubi- Pe
Fone/Fax: 3881-1160

CNPJ Nº 35.449.289/0001-05

Ofício nº 016/2023                                                 Ipubi, 22 de Março de 2023.

Ao

Exmo. Sr.

RANILSON BRANDÃO RAMOS

Inspetor Regional do TCE – PE de Petrolina

Senhor Inspetor,

                      Cumprimentando V. Exa., venho através deste, encaminhar a esta corte

de contes, a PRESTAÇÃO DE CONTAS DA MESA DIRETORA DA CAMARA

MUNICIPAL DE IPUBI-PE, referente ao exercício financeiro de 2022.

                      Sem mais para o momento, aproveito a  oportunidade    para renovar a

V. Exa., meus votos de consideração e apreço.

Atenciosamente

LEONTINA PEREIRA DELMONDES

PRESIDENTA BIENIO 2021/2022.

LEONTINA
PEREIRA
DELMONDES:035
38999414

Assinado de forma digital
por LEONTINA PEREIRA
DELMONDES:0353899941
4
Dados: 2023.03.26
17:23:45 -03'00'

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: L

E
O

N
T

IN
A

 PE
R

E
IR

A
 D

E
L

M
O

N
D

E
S

A
cesse em

: https://etce.tcepe.tc.br/epp/validaD
oc.seam

 C
ódigo do docum

ento: c5ba2631-de18-418c-a2ab-cc2f28133552